Harmonogram egzamindéw ustnych

Rodzaj deklaracji: Egzamin maturalny w formule 2023

Egzamin: jezyk polski ustny (M)

Lp. Dzien egzaminu | Godzina rozpoczecia | Godzina zakoriczenia Liczba zespotow Liczba zdajgcych
1. 08-05-2026 14:00 17:25 10
2. 11-05-2026 14:00 17:25 10
3. 12-05-2026 14:00 17:25 20
4, 14-05-2026 14:00 17:25 14




Harmonogram egzamindéw ustnych

Rodzaj deklaracji: Egzamin maturalny w formule 2015

Egzamin: jezyk polski ustny (E)

Lp.

Dzien egzaminu

Godzina rozpoczecia

Godzina zakoriczenia

Liczba zespotéw

Liczba zdajgcych

1.

14-05-2026

16:15

17:45

1

4




Harmonogram egzamindéw ustnych

Rodzaj deklaracji: Egzamin maturalny w formule 2023
Egzamin: jezyk angielski ustny (M)

Lp. Dzien egzaminu | Godzina rozpoczecia | Godzina zakoriczenia Liczba zespotow Liczba zdajgcych
1. 18-05-2026 15:00 18:00 2 19
2. 19-05-2026 15:00 18:00 2 20
3. 20-05-2026 15:00 18:00 2 15




Harmonogram egzamindéw ustnych

Rodzaj deklaracji: Egzamin maturalny w formule 2015

Egzamin: jezyk angielski ustny (E)

Lp.

Dzien egzaminu

Godzina rozpoczecia

Godzina zakoriczenia

Liczba zespotéw

Liczba zdajgcych

1.

20-05-2026

16:30

17:45

1

4




